
Oto mistrzowie ze Szkoły Podstawowej w Suszu! Odnieśli
sukcesy w niezwykle trudnych konkursach kuratoryjnych
data aktualizacji: 2024.03.27

Jak co roku Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty z myślą o uczniach zdolnych,
wykazujących szczególne zainteresowania wybranym przedmiotem nauczania, zorganizował
w pierwszym i drugim tygodniu po feriach zimowych wojewódzkie konkursy przedmiotowe
dla uczniów szkół podstawowych. Aby zdobyć tytuł laureata lub finalisty, należało przejść
kolejno etap szkolny i awansować do finału, czyli etapu wojewódzkiego. 

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Suszu rywalizowali i sprawdzali swoje zdolności oraz
umiejętności w konkursie wojewódzkim z matematyki, języka angielskiego, historii,
geografii i biologii.

A oto lista zwycięzców i nauczycieli, którzy przygotowali ich do konkursów:

Artur Markuszewski, kl. VIII b – tytuł laureata w konkursie z matematyki (p. Wiesława
Długaszek), tytuł laureata w konkursie z historii (p. Jolanta Palińska), tytuł laureata w



konkursie z geografii (p. Izabela Prus);
Antoni Kostrzewa, kl. VIII a – tytuł laureata w konkursie z języka angielskiego (p. Małgorzata
Kaniecka), tytuł finalisty w konkursie z matematyki (p. Magdalena Skrzypczyńska), tytuł
finalisty w konkursie z biologii (p. Ryszard Piotrowski);
Edyta Miśkiewicz, kl. VIII b – tytuł laureata w konkursie z matematyki (p. Wiesława
Długaszek);
Blanka Białek, kl. VIII a – tytuł laureata w konkursie z języka angielskiego (p. Małgorzata
Kaniecka);
Natalia Latos, kl. VII a – tytuł finalisty w konkursie z języka angielskiego (p. Małgorzata
Kaniecka);
Jakub Sokołowski, kl. VII c - tytuł finalisty w konkursie z historii (p. Jolanta Palińska).

f

Zostać laureatem czy też finalistą jest niezwykle trudno, ponieważ trzeba wykazać się nie tylko
ogromną wiedzą, ale także logicznym myśleniem, a w przygotowania włożyć dużo wysiłku. Tytuł
laureata jest równoznaczny z uzyskaniem najwyższej noty na egzaminie ósmoklasisty z danego
przedmiotu. 

- Gratulujemy wszystkim nagrodzonym i cieszymy się
z ich sukcesów! - podkreślają przedstawiciele szkoły.
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